UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 12/2020

Divulga as inscrições homologadas no processo seletivo de

profissionais das Áreas de Educação Física [Bacharelado],

Enfermagem, Farmácia, Nutrição e Psicologia, para atuarem como

Profissionais de Saúde Residentes junto ao Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde Mental e Atenção

Psicossocial da Universidade do Extremo Sul Catarinense –

UNESC, realizado nos termos do Edital n. 353/2019.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos

dos Itens 1.5 e 3.7 do Edital n. 353/2019, as inscrições homologadas no processo seletivo do Programa

Residência Multiprofissional em Saúde Mental e Atenção Psicossocial, realizado nos termos do Edital n.

353/2019.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 – Atendendo ao disposto dos itens 1.5 e 3.7 do Edital 353/2019, segue abaixo a listagem de

homologação das inscrições:

N° Inscrição Candidato (a) Curso

110 Gaia Salvador Claumann Educação Física

37 Tatyana Nery Educação Física

67 Ana Paula de Souza Loiola Enfermagem

54 Angela Solene Feltrin Arigoni Enfermagem

58 Beatriz Zavariz Pereira Enfermagem

47 Bruna Possamai Pagnan Enfermagem

45 Daniela Paulo da Silva Enfermagem

111 Deborah Cristina Santin Enfermagem

66 Juliana Fernandes Enfermagem

49 Mariane Karoline da Silva Sampaio Enfermagem

51 Zeila Webber Carlos Enfermagem

43 Edinara Premoli Serafim Farmácia

56 José Jorge Consenço Casagrande Farmácia

5 Paula Barcelos Inácio Farmácia

40 Rafael Justi Cassettari Farmácia

13 Amábile Matias da Silva Nutrição

87 Beatriz Damasio Guidi Nutrição

54 Bruna Roldão da Silva Nutrição

59 Carla Damasio Martins Nutrição

92 Cauane Teixeira Presse Nutrição

76 Jacqueline Kucera Nutrição

N° Inscrição Candidato (a) Curso

6 Ligia Salvan Dagostin Nutrição

62 Maiara Zanette Netto  Nutrição

119 Marielma Silveira da Silva Nutrição

97 Patrick Silva da Rosa Nutrição

8 Rodrigo Coelho Dagostin Nutrição

89 Sabrina da Silva Nutrição

81 Stefano Ceron de Oliveira Nutrição

60 Veônica Ramos de Souza Nutrição

116 Alana Oliveira da Cunha Psicologia

90 Bárbara Aparecida Scarpari Moro Psicologia

30 Bruna dos Santos Psicologia

75 Caroline Schardosim da Rosa Psicologia

15 Carolini Ramos Dandolini Psicologia

118 Cristina Tondolo Psicologia

114 Emelin dos Santos Psicologia

88 Fernanda Jacobina de Carvalho Psicologia

65 Franciéli Francesconi Psicologia

26 Gustavo Luis Schiavo Psicologia

16 Loislane Martins da Silva Psicologia

113 Marcelo Augusto de Morais Psicologia

29 Mariane Souza Benicá Psicologia

117 Nathalia do Nascimento Clemencia Psicologia

115 Nayume Magaldi da Silva Januário Psicologia

95 Patricia Bovaroli Ghislandi Psicologia

4 Rafael Zaneripe de Souza Nunes (Desistência) Psicologia

68 Thiago Ribeiro Psicologia

112 Veronica Bez Batti Bahia Vianna Psicologia

25 Vitória de Oliveira de Souza Psicologia

1.2 – A prova escrita será realizada no dia 10/02/2019, segunda-feira, com início às 18 horas e término as

21 horas no campus da UNESC, bloco R2, salas 106 e 107. Os candidatos deverão atentar para o item

5.1 do edital n. 353/2019.

Criciúma, 07 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Dra Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica